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Préparation

Pizza Base

Ny
ROMER'S

Hausbadckerei

Fond de pizza avec sauce tomate, précuit, & env. 27 cm

N° art.

Conservation a -18°C (jours)

Poids (g)

Unité de livraison

GTIN-13
Poids total (kg)

Conditions de stockage

Pays de production

15100

60 *

280

CTa20STK
7611075151004

6.02

surgelé, entre —18 et —22 °C

IT

Laisser décongeler le fond de pizza 10 minutes et le garnir a volonté d'ingrédients frais, puis cuire 2 - 3
minutes au four préchauffé a 280°C (a 250°C au four a chaleur tournante). Le temps de cuisson peut varier

selon la garniture.

Dénomination spécifique

Fond de pizza avec sauce tomate, précuit, surgelé

Ingrédients

FARINE DE BLE, [Tomatenfruchtfleisch], eau, SEMOULE DE BLE DUR, sel comestible iodé, huile de

tournesol, levure de boulangerie, origan

Allergénes
gluten, Traces de lait, moutarde, soja

Valeurs nutritionnelles par 100 g

Kilojoule env. (kJ)
Lipides (g)
dont acides gras saturés (g)

Protéines (g)

* Conservation au minimum des la date de livraison.

779
1.2
0.2
6.6

Kilocal. env. (kcal)
Glucides (g)

dont sucres (g)

Sel (g)

186
36
1.6
1.8
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